[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  06.08.2018  № 493
О внесении изменений в Порядок

разработки и утверждения

административных регламентов

предоставления муниципальных услуг

 В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2017 года №479-ФЗ « О внесении изменений в Федеральный закон «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области
  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок разработки и утверждения  административных регламентов  предоставления муниципальных услуг, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 16.03.2011 № 105 (в редакции  постановлений от 18.06.2012 № 259, от 23.10.2012 № 464, от 01.11.2012 № 495, от 25.01.2016 № 47, от  03.07.2017 №  494) следующие изменения:

1.1. в п. 3.2. Порядка разработки и утверждения  административных регламентов  предоставления муниципальных услуг слова «Разработчик размещает проект административного регламента в сети Интернет на официальном сайте Администрации муниципального образования» заменить словами «Разработчик размещает проект административного регламента на официальном сайте Администрации муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

1.2. в п. 3.4.2. Порядка разработки и утверждения  административных регламентов  предоставления муниципальных услуг слова «менее одного месяца» заменить словами «менее пятнадцати дней».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Поречанка».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области
	                   А.Ф. Семенов